me stato impossibile leggerlo).

ìj< Ego Bonalbergus imp. aule not. hiis interfui omnibus

et rogatus scripsi

35
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N. 511.

ligi, ind. 15, luglio 14.

o

In E. D. n. a. Anno a Nat. eius M. C nonag. VII, ind.

XV, die martis pridie Id. lulii. pres. testibus infr. Infrascripti

comites Masnerius, INIarchesellus et Salvagius filii q. Bona-

ciirsi de Marciasio fueriint confessi domino Gualterio d. g. v.

lun. ep. quod tenent ab eo et a curia eius lun. per feudiim ter-

ciam partem castri de Marciasio et quedam alia fenda que

nesciebant per sing-ula nominare sive determinare, unde idem

doni. ep. investivit eos de ea lercia parte eiusdem castri quod

dixerant se ab eo et a dieta curia sua tenere, et de omnibus

aliis feudis que tenent ab eo et tenuerunt maiores eorum

ab antecessoribus eius seu a curia sua, de quibus omnibus

feudis iuraverunt ei presentialiter ibi hdelitatem contra om-

nes hom., exceptis dominis de Fosdenova et exceptis mar-

chionibus de Massa et exceptis marchionibus quos dicunt

Calvacaboves, qui omnes marchiones •corroso\ excipiuntur

tantum. Acta sunt hec in supr. castro, in domo predictorum

d{Mninorum soli, cum stip. Ibi fuerunt rogati testes G. archi-

presbiter de Viano, presbiter Rollandus de Alebio, presbiter

RoUandus de S. Terencio, presbiter Coprandus, Atto et Ga-

forius de Fosdenova, Ugolinus et Gualteronus de Carraria,

Bonacursus castaldus de Sarz., Bonahdes et multi alii.

)$( Ego Confortus sacri pai. et lun. curie not.' hiis in-

terrii et rogatus precepto quoque domini ep. hanc cartu

lam scripsi.
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N. 512.

1231, ind. 4, marzo 15.

In noni. D. a. M.CC.XXXI, ind. iiij, die salbati, XV die

intr. martio. In camera domini G. km. ep. de castro Sarz.,

corani domino Petro de Herberia, Boldroncino burg-i Sar-

zane, Attolino de Cazio, Ubertino de Fosdenova, testibus

et pluribus aliis, nos quidem Guilielmus, div. paciencia lun.

ep., venditioni, quam dominus Salvagius de Marciasio

facturus est ciim domino Saladino de Fosdenova de terra

de la Plaza, consensimus et ipsam de nostra voluntate fa-

ctam dicimus, quia a nobis tenebat in feudum et eam ha-

bere ratam et firmam promittimus per nos nostrosque succ.

in perpetuum, qui Salvag'ius hac de causa dedit et tra-

didit ipsi domino ep. eius successoribus omne illud et quic-

quid habet vel alius prò eo in Popilliaco habendo et te-

nendo illud ab ipso domino ep.° et suo succ. illud totum in

feudum, ut faciebat terram de La Plaza, et promisit idem Sal-

vag'ius illud deffendere et sumptus omnes reficere et celerà.

^ Ego Hengheramus q. Parentis de castro Sarzane ....

N. 513-

1233, ind. 6, luglio 31.

In n. D. a. Anno a N. eius M.CC.XXXIII, ind. VI domi-

nico pridie Kl. aug. Dominus Guilielmus d. g. lun. ep. et Co-

mes, per se suosque succ. vice et nomine lun. ep. et comit.

et prò lun. ep. et comitatu, dedit et tradiditet cum investi-
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tura reconfirmavit. nomine recti et hon. fendi. Refulco q.

Utfolini de Cicero et Guidolino q. Alberti de Antojjnaco

consulibns de Marzasio, ree. prò se suisque succ. et prò toto

comninni el nniv. liominum de Marzasio, totum illud quod

dom. Gualterius bone meni. lun. ep. dedit in fcudum hom.

de Marzasio ad prata de monte de Furca, sicut in carta

manu facta Ugolini not. de Carraria continetur ; insuper ad-

didit eis eodem modo totum locum de Panagatuli quod est

infra hos confines sive infra istas coherencias, videlicet a ca-

nale Sica usque ad fontanam de monte de Furca. sicut va-

dit vel sicut est Seca de monte de Porrata, descendendo

ad Stancacavallum, revertendo piane ad summum fontane de

Favachiola usque ad canalem Sicam, salvis pactis et con-

ventionibus pascatici et herbatici que in ipsa carta conti-

nentur; et remisit eis omnem novam curaturam inventam

sive ablatam a tempore domini Noradini olim lun. ep., quod

non debeant nec teneantur a modo solvere quicquid, nisi

ut homines iurisd. eiusdem domini ep. et episcupatus, ita

quod ut a modo perpetuo, nomine recti et honorihci feudi, su-

prascripti consules suique succ. et totum commune et uni-

versitas hom. de Marzasio habeant, teneant, fruantur et pos-

sideant omnia supr. sicut predicitur et determinatur

Insuper, titulo recti et honorif feudi, dedit, cessit, tradidit

et inandavit eis omnia iura et omnes actiones et rationes

utiles, directas, reales, personales et mixtas et omnes alias

in predictis. . . Supr. dominus, dando licenciam placitandi,

remisit ei necessitatem denunciandi et fecit et constituit

eos iure feudi procuratores et dominos in rem suam. Et

fuit confessus supr. dominus ep. se recepisse ab eis servicium

huius feudi et investiture in veritate et non spe future bon.

imp. libr. decem, r. excep. non numerate pec. et non dati

et recepti servicii, et promisit supr. dom. per se suoscjue

succ. stip. soli, totum supr. feudum sicut dictum est cum

omnibus rationibus et pert. suis in integrum iure deffendere